siliginis in semine capiente sito in parochia de Asten inter hereditatem Johannis van den Rosendale ex uno et inter communem viam ex alio item ex prato dicto den Stegenbeemt sito in dicta parochia ad finem dicti agri inter hereditatem liberorum dictorum van der Papendonc ex uno et inter hereditatem #dicti# Johannis van den Rosendale ex alio item ex prato dicto die Bleke tria bonaria vel circiter continente sito in dicta parochia inter hereditatem #quondam# Gerardi van den Kreijenstert ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Wolfsberch ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu) duobus lopinis siliginis et duobus lopinis ordeï ex dictis agro et prato dicto die (dg: Steenacker) #Stegenbeemt# et censu domini fundi ex dicto prato die Bleke vocato et hereditaria hereditaria paccione duorum modiorum siliginis Willelmo #Posteel# ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Spanct et Scilder datum secunda post Pe Pau.

BP 1178 f 268r 02 .. 15-05-16..
Bovenstaande pacht is gelost.

Dominus? Henricus van Santvorden cum Aleijde heeft opentelic bekent ende beleden dat Thomas Jacobs ?cum ?juribus heeft voldaan ende betaelt erfelic gelost deze neffen staende pacht hem aengekomen ?nae doode van sijn groetmoedere ?soe hij ?bekende consenterende over sulcx in cassatie deser. Actum den vijfftiende mej XVI
Mattenbr...

BP 1178 f 268r 03 ma 04-07-1390.
Johannes Vrient verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vrient prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 268r 04 ma 04-07-1390.
Egidius gnd Theus soen verkocht aan Hermannus Loden soen een n-erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) ½ morgen land in Kessel, ter plaatse gnd de Voorste Eirt, tussen Zebertus van der Molen enerzijds en Willelmus Stinen soen anderzijds, (2) een huis en tuin in Kessel, tussen Johannes van Hollant enerzijds en Willelmus van Hees anderzijds, (3) een akker gnd de Maarse Akker, 5 hont groot, in Kessel, tussen Aleijdis Daems enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, (4) 2 hont land in Kessel, ter plaatse gnd die Korte Beemden, tussen Herbertus Truden soen enerzijds en broeder Henricus Berwout anderzijds, reeds belast met dijken en waterlaten.

Egidius dictus (dg: d) Theus soen hereditarie vendidit Hermanno Loden soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum (dg: sxiliginis) ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini ex dimidio iugero terre sito in parochia de Kessel (dg: inter hereditatem Zeberti van den) ad locum dictum den Vorsten Eirt inter hereditatem Zeberti van der Molen ex uno et inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis van Hollant ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hees ex alio et ex (dg: ex) agro dicto den Maersschen Acker (dg: contine) quinque hont continente sito in dicta parochia inter hereditatem (dg: quond) Aleijdis Daems ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio item ex duobus hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum die Corten Beemden inter hereditatem Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem fratris Henrici (dg: ..) Berwout ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: cens) aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 268r 05 ma 04-07-1390.

Goeswinus zvw Goeswinus Kerijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius quondam Goeswini Kerijs soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1178 f 268r 06 ma 04-07-1390.

Johannes Busscher de jongere beloofde aan Henricus gnd Colen bakker 1 last haring etc met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) in Den Bosch, onder de kraan, te leveren.

Johannes Busscher junior promisit Henrico dicto Colen pistori unum last allecium etc ad nativitatis Domini proxime persolvendum et in Busco sub edificio dicto craen tradendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 268r 07 di 05-07-1390.

Henricus zv Theodericus Buc beloofde aan zijn schoonvader Henricus van Uden, tbv erfg van Elizabeth, ev eerstgenoemde Henricus en dv voornoemde Henricus van Uden, ingeval voornoemde Elizabeth zou overlijden zonder wettig nageslacht, dat dan erfg van voornoemde Elizabeth zullen ontvangen 200 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, uit alle goederen van eerstgenoemde Henricus, uit te keren na overlijden van eerstgenoemde Henricus en diens voornoemde vrouw Elizabeth, en niet eerder.

Henricus filius Theoderici Buc promisit super omnia Henrico de Uden suo (dg: genero) #socero# ad opus heredum Elizabeth uxoris primodicti Henrici filie dicti Henrici de (dg: Ude) Uden quod si contingat predictam Elizabeth decedere sine prole legitima ab primodicta (dg: Elizabeth) Henrico et dicta Elizabeth pariter genita vel generanda superviva remanente #quod# extunc dicti heredes prefate Elizabeth levabunt et percipient in hoc (dg: de duc) eventu ducentos florenos communiter #Hollant# gulden vocatos seu aliud pagamentum eiusdem valoris de et ex omnibus bonis primodicti Henrici post decessum primodicti Henrici et dicte Elizabeth eius uxoris amborum et non prius persolvendos et levandos. Testes Gerardus et Jordus datum tercia post Pe Pau.

BP 1178 f 268r 08 di 05-07-1390.

Gerardus van Beest zvw Arnoldus gnd Nout Nollens soen verkocht aan Henricus zvw Henricus Matheus 13 hont 40 roeden land, in Groot Lith, ter plaatse gnd After op Beemden, naast een gemene weg gnd die Oude Stege enerzijds en Heijlwigis wv Gerardus Nollens anderzijds, belast met een cijns van 4 penning per morgen van voornoemde 13 hont 40 roeden, en een b-erfcijns van 1 oude schild aan voornoemde Heijlwigis. Bij het afmeten van voornoemde 13 hont 40 roeden tellen ook de sloten mee, op het eind en aan de zijden van de 13 hont 40 roeden.

Gerardus de Beest filius quondam Arnoldi dicti Nout Nollens soen (dg: duo m ter) tredecim hont et XL virgatas terre sitas in parochia de Groet Lijt in loco dicto After op (dg: Le) Beemden iuxta (dg: antiquam) communem plateam dictam die Aude Stege ex uno et inter hereditatem (dg: relicte) Heijlwigis relicte quondam Gerardi Nollens ex alio ut dicebat vendidit Henrico filio quondam Henrici Matheus promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto censu quatuor denariorum ex quolibet iugero dictorum tredecim hont et XL virgatarum terre et hereditario censu unius aude scilde dicte Heijlwigi ex premissis solvendis tali condicione quod in mensurando dictas (dg: XIII) XIII hont et XL virgatas terre commensurabuntur fossata ad has (dg: -s) spectantia sita ad finem #et ad latera# dictorum XIII hont et XL virgatarum. Testes datum supra.